[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМИЯХСКАЯ СОШ№2»

368163  тел  8 (928) 045-80-45  8 (989) 870-96-59   	                             с. Гамиях
.

28.08.2024г.                                                                                                №
                                                      ПРИКАЗ
  (об утверждении оперативного штаба по подготовке и проведению всероссийского учения)

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации от 08.08.2024 № АК-1072/14, в соответствии с утвержденным Планом подготовки к проведению всероссийского учения по действиям работников образовательных организаций и сотрудников охраны при совершении преступления террористической направленности и поступлении сигналов гражданской обороны по комплексному сценарию «Действия работников образовательных организаций и сотрудников охраны при захвате заложников и получении сигнала гражданской обороны «Внимание всем!» с информационным сообщением о воздушной тревоге» (далее соответственно - План подготовки, всероссийские учения), а также в целях обеспечения качественной и своевременной подготовки по проведению всероссийского учения в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить оперативный штаб по подготовке и проведению всероссийского учения в школе  в составе:
Ордашов М.О. –председатель комиссии,
Насибова А.Х –заместитель
Ордашов О.О.-завхоз
Джабраилов М.А.-учитель ОБЖ
Оперативному штабу обеспечить контроль за организацией и проведением всероссийского учения в школе 29-30 августа 2024Г.
Разместить настоящий приказ на сайте школы.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                          Ордашов М.О

image1.png